74.1.1.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas número:
9295315379,  9295315380,  9295315381,  9295315382,  9295315383,
9295315384,  9295315385,  9295315386,  9295315387,  9295315388,
9295315389, 9295315390 y 9295315391, todas de fecha 03/06/2024 por un
importe  total  de  importe  total  de  21.383,91  euros  (Veintiun  mil  trescientos
ochenta  y  tres  euros  con  noventa  y  un  centimos)  IVA  incluido,  durante  el
periodo  del  1  al  31  de  mayo  de  2024,  relativas  al  Contrato  de  Servicios
finalizado para el  “Control,  Atención al  Público y  Auxiliar  de Producción en
Salas de Exposiciones y otras dependientes del Servicio de Cultura” y autorizar

[...]

74.1.2.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.º
2024/BBC/246, de fecha 31/05/2024, con RCF n.º 411758, y por el concepto de
"Gestión  de  la  cuentas  en  Redes  Sociales  de  los  Museos  Municipales"
realizadas en el mes de mayo de 2024, por un importe total de por importe de
1.718,20 € (Mil setecientos dieciocho euros con veinte centimos) IVA incluido, y
autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a favor de la
empresa BAMBAM COMUNICACIÓN, SL, con CIF B99386617 y con cargo a la
partida  presupuestaria  2024  CUL  3341  22609  "Gastos  Funcionamiento  y

[...]

actividades  Culturales  Museos  y  Salas  de  Exposiciones"  y  número  de  RC
SICAZ n.° 241962 del estado de gastos del presupuesto municipal de 2024.
(44.197/24)

74.1.3.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a la factura nº A24/0043
de fecha 29/04/2024, con n.º RCF 408407, por importe de 2.965,89 € (Dos mil
novecientos sesenta y cinco euros con ochenta y nueve céntimos) IVA incluido,
por el concepto de “Dispersión, transporte y desembalaje de las obras de la
exposición  Hermogenes  Pardos,  con  devolución  en  Zaragoza,  Murcia  y
Alcañiz” y autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a